merebaknya COVID-19. Studi Islam juga diajarkan oleh profesor PhD.

J. Sheikh mengajar. Abdurrazzak bin Abdil Muhsin Al Abbad Albadr,

14 Rajab 1441 H / 9 Maret 2020.

Abdurrazzaq bin Abdil Muhsin Al-Abbad Al-Badr pada 14 Rajab

1441 H / 09 Maret 2020 M. saat ini manusia banyak membicarakan

tentang suatu musibah yang besar yang ditakuti oleh kebanyakan

manusia, yaitu virus Corona. Yang mana manusia banyak

membicarakan tentang pengaruh dan bahaya yang ditimbulkan oleh

virus ini dan mereka membicarakan tentang cara untuk menghindar